Дискриминација на буква Х и буква Ц  стр.100
Измислување приказна по слики стр.77
Пронајди ги и обој ги скриените букви –прилог стр.107
ТВ Емисија-Македонска народна приказна стр.74
https://www.youtube.com/watch?v=qFFXMPskSTA&list=PLIhDoMyLpRODLBl5MParwuS16GGL8cqhc&index=68  Човечкото око ненаситно
https://www.youtube.com/watch?v=HxsDDaC8zIM&list=PLIhDoMyLpRODLBl5MParwuS16GGL8cqhc&index=29   Богатство и ум
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